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 Protokół Nr V/XI/07 

z sesji Rady Gminy Wisznia Mała 

z dnia 21 grudnia 2007 roku 

 

 

    Obrady Rady Gminy Wisznia Mała rozpoczęły się o godzinie 10.00 w 
Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej. Przewodniczącym obrad 
został Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wyrwas.  

    W posiedzeniu Rady Gminy uczestniczyli: Wójt Gminy Stanisław Moik, 
Zastępca Wójta Jakub Bronowicki, Skarbnik Gminy Maria Januszek oraz sołtysi 
wg. listy obecności.   

  Przewodniczący Tadeusz Wyrwas stwierdził prawomocność obrad. Na 
sali obecni byli wszyscy członkowie Rady Gminy. Lista obecności stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący obrad odczytał proponowany porządek sesji:  
1. Otwarcie sesji. 
2. Informacje i komunikaty Wójta i Przewodniczącego. 
3. Uchwała w sprawie zmian w planie budŜetu gminy na 2007 rok. 
4. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia górnych stawek opłat i 

zasad rozliczania świadczonych usług w zakresie usuwania i 
unieszkodliwiania odpadów komunalnych. 

5. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty za przedszkole publiczne 
prowadzone przez Gminę. 

6. Uchwała w sprawie wysokości opłat ponoszonych przez uczniów za posiłki w 
stołówkach szkolnych. 

7. Uchwała w sprawie ustalenia rocznego programu współpracy Gminy 
Wisznia Mała z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność poŜytku publicznego na 2008 rok. 

8. Uchwała w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w 2008 roku 

9. Uchwała w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy uprawnień w zakresie 
ustalania wysokości cen i opłat oraz sposobu ustalania cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze uŜyteczności publicznej oraz za korzystanie z 
gminnych obiektów i urządzeń uŜyteczności publicznej. 

10. Uchwała w sprawie Statutu Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Wiszni 
Małej. 

11. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu połoŜonego w obrębie Szewce. 
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12. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu połoŜonego w obrębie RogoŜ. 

13. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu połoŜonego w obrębie Ozorowice. 

14. Uchwała w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Piotrkowiczki. 
15. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
16. Interpelacje i zapytania radnych i sołtysów. 
17. Zamknięcie obrad. 

 
Ad.2 

    Głos zabrał Wójt Gminy informując zebranych o istotnych wydarzeniach, 
jakie miały miejsce od czasu ostatniej sesji. 

� Odbyło się spotkanie z Radą Parafialną Parafii Ozorowice w 
sprawie remontu dachu na kościele  

� Rozpoczęto wstępne rozmowy nt. przejęcia drogi między Rakowerm 
a Malinem od Rejonowego Zarządu Infrastruktury z Wrocławia. 
Droga ta w znacznym stopniu odciąŜyłaby ruch w tym rejonie tak 
aby na place inwestycyjne moŜna było dojechać takŜe z drugiej 
strony 

� W Ligocie Pięknej odbył się koncert skrzypcowy  
� Wójt gminy wraz z Zastępcą uczestniczyli w otwarciu sortowni 

odpadów we Wrocławiu przy ul. Szczecińskiej. Sortownie 
wybudowano przy zaangaŜowaniu środków zagranicznych. Na razie 
odzyskuje się 10 % odpadów. Sortownia spełnia najwyŜsze wymogi 
stawiane takim zakładom. 

� Odbyło się drugie z kolei posiedzenie Komisji Urbanistycznej. 
� Z okazji zbliŜających się Świat BoŜego Narodzenia Wójt Gminy 

uczestniczył uroczystym spotkaniu wigilijnym w przedszkolu w 
Strzeszowie. 

� 17 grudnia odbyło się spotkanie z przedstawicielem f-my TOYA, na 
którym omawiano sprawy związane z inwestycjami prowadzonymi 
przez tę firmę, ze szczególnym uwzględnieniem przebiegu dróg przez 
ten teren 

� dbamy o dobrą współpracę z Wrocławiem, odbyło się więc 
spotkanie z szefem Agencji Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej 

� niepomyślną wiadomością jest, Ŝe remont drogi krajowej „5” 
„wypadł”  z programu rządowego remontu dróg. 

Następnie głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wyrwas, 
który poinformował zebranych, Ŝe: 

� najbliŜsza sesja Rady Powiatu odbędzie się 27 grudnia br. o 
godz. 13.00. 

� Regionalna Izba Obrachunkowa wydała pozytywną opinie o 
przedłoŜonym projekcie budŜetu na 2008 rok 
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� wpłynęły 3 pisma od członków Rady Osiedla w Malinie z 
prośbą o przesunięcie terminu demontaŜu ogrodzeń 
ustawionych poza granicami działek 

 
Ad.3 
 Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu panią Skarbnik 
Marię Januszek, która szczegółowo przedstawiła uzasadnienie do podjęcia tej 
uchwały. Radny Marek Matuszkiewicz zapytał, dlaczego tak duŜa kwota 
pojawiła się w związku z wydatkami na oświetlenie uliczne? 
 W odpowiedzi p. Skarbnik stwierdziła, Ŝe wykonawca reprezentujący duŜą 
firmę dopiero teraz przedkłada fakturę za wykonywanie usług dotyczących 
oświetlenia ulicznego. Firma jest duŜa i realizuje wielkie inwestycje. Te środki, 
które otrzymują od nas są dla nich niewielkie i dlatego nie mogliśmy zmusić ich 
do wystawiania faktur kwartalnie. Nie jesteśmy z tego zadowoleni. W duŜej 
mierze roboty juŜ zostały wykonane, albo będą do końca tego roku. 
  Przewodniczący Rady Gminy Tadeusz Wyrwas odczytał nazwę uchwały w 
sprawie zmian w planie budŜetu gminy na 2007 rok i zapytał, kto jest za 
przyjęciem uchwały. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i otrzymała nr 
V/X/59/07. Stanowi ona załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Ad.4      
 Przewodniczący obrad oddał głos Zastępcy Wójta, który poinformował 
zebranych, Ŝe wzrasta opłata środowiskowa za składowanie niesegregowanych 
śmieci z 15 do 75 złotych za tonę. KaŜdy z mieszkańców powinien mieć pojemnik 
oraz umowę na wywóz odpadów komunalnych. Na terenie naszej gminy prawo 
do odbierania odpadów ma 5 firm. JeŜeli ktoś z właścicieli posesji uchyla się od 
tego obowiązku przejmuje go Gmina w wysokości rzeczywiście poniesionych 
kosztów za wykonanie usługi. Rachunek przedkłada się właścicielowi. 

 JeŜeli chodzi o wywóz ścieków to w tej chwili na naszym rynku działa 7 
przewoźników. Ścieki te woŜone są do Strzeszowa, Trzebnicy, i do Wrocławia.  
W tym wypadku Wójt Gminy równieŜ moŜe wydać decyzje dotyczącą wywozu 
ścieków i osoba uchylająca się od tego obowiązku płaci wyliczoną opłatę. 
 PoniewaŜ jest to prawo miejscowe w związku z tym podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego – powiedział Zastępca 
Wójta Gminy. 
  Przewodniczący odczytał nazwę uchwały w sprawie ustalenia górnych 
stawek opłat i zasad rozliczania świadczonych usług w zakresie usuwania i 
unieszkodliwiania odpadów komunalnych i zapytał, kto jest „za” przyjęciem 
uchwały. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i otrzymała nr V/XI/69/07. 
Stanowi ona załącznik nr 3 do protokołu z obrad Rady Gminy. 
 
Ad.5 
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 Prowadzący obrady Tadeusz Wyrwas poprosił o zabranie głosu Zastępcę 
Wójta Jakuba Bronowickiego, który poinformował zebranych, Ŝe Dyrektor 
Przedszkola Publicznego w Strzeszowie pani Maria Garecka złoŜyła wniosek o 
wzrost opłat za przedszkole. Opłaty te proponuje się zgodnie z sugestią pani 
dyrektor podnieść odpowiednio z 80 na 100 złotych dla dzieci uczęszczających 
do przedszkola na 10 godzin oraz z 20 na 50 złotych dla dzieci uczęszczających 
do przedszkola na 5 godzin. Dla rodzeństwa uczęszczającego do przedszkola 
stawka ta wynosiłaby 150 złotych. Dyrektor Maria Garecka wprowadzenie 
zmian uzasadniła zwiększeniem kosztów utrzymania placówki oraz nie 
zwiększaniem odpłatności za przedszkole po roku 2004. 
     Przewodniczący odczytał nazwę uchwały w sprawie opłaty za przedszkole 
publiczne prowadzone przez Gminę i zapytał, kto jest za przyjęciem uchwały. 
Uchwała została przyjęta przy 2 głosach wstrzymujących i 13-stu głosach „za”. 
Otrzymała nr V/XI/70/07 i stanowi załącznik nr 4 do protokołu z obrad Rady 
Gminy. 
 
Ad. 6 
 Przystępując do kolejnego punktu porządku obrad Przewodniczący Rady 
Gminy oddał głos Zastępcy Wójta Jakubowi Bronowickiemu, który 
poinformował, Ŝe obecnie Rada Gminy ustala tę opłatę, która. jest równa 
kosztom produktów zuŜytych do ich przygotowania : za zupę to 1,60 zł, a za 
posiłek dwudaniowy 4,00 zł. JeŜeli dochód w rodzinie jest niski to dziecko w 
stołówce posiłek moŜe zjeść za darmo, a jego koszt pokryje Gminny Ośrodek 
Opieki Społecznej. 

Przewodniczący odczytał nazwę uchwały w sprawie wysokości opłat 
ponoszonych przez uczniów za posiłki w stołówkach szkolnych. Tadeusz Wyrwas 
zapytał, kto jest za przyjęciem uchwały? Uchwała została przyjęta jednogłośnie i 
otrzymała nr V/XI/71/07. Stanowi ona załącznik nr 5 do protokołu z obrad Rady 
Gminy. 

 
Ad.7 
 Przewodniczący obrad poprosił J. Bronowickiego o przybliŜenie 
kolejnego projektu uchwały zebranym. Uchwałę dotyczącą współpracy z 
organizacjami pozarządowymi Rada Gminy podejmuje kaŜdego roku. W tym 
projekcie nowością jest punkt 11 załącznika nr 1 do uchwały, który mówi o tym, 
Ŝe moŜna powierzyć zadania dotyczące krajoznawstwu oraz wypoczynku dzieci i 
młodzieŜy organizacjom pozarządowym i podmiotom, o których mowa w art.3 
ust. 3 ustawy o działalności poŜytku publicznego i wolontariacie. Jest to między 
innymi związane z wnioskiem Związku Harcerstwa Polskiego, który chce 
zorganizować zajęcia wyjazdowe dla dzieci z naszej gminy. Stąd potrzeba 
dopisania tego punktu. 
Przewodniczący odczytał nazwę uchwały w sprawie ustalenia rocznego 
programu współpracy Gminy Wisznia Mała z organizacjami pozarządowymi 
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oraz podmiotami prowadzącymi działalność poŜytku publicznego na 2008 rok. 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie i otrzymała nr V/XI/72/07. Stanowi ona 
załącznik nr 6 do protokołu z obrad Rady Gminy. 
 
Ad.8 
 Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu p. Joannę Boćko-
Sornat – Pełnomocnika Wójta ds. UzaleŜnień, która szczegółowo omówiła 
podstawowe załoŜenia programu, zadania szczegółowe oraz przebieg kontroli 
realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. Pani J. Boćko-Sornat omówiła 
takŜe wykaz zadań zaplanowanych do realizacji w ramach Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2008. Szczególnie zwróciła uwagę na zwiększenie 
dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzaleŜnionych i ich rodzin. 
Organizowanie i udzielanie pomocy psychospołecznej, prawnej, fachowej                    
(psycholog, psychoterapeuta, radca prawny) dla osób uzaleŜnionych i rodzin z 
problemem alkoholowym, narkotykowym i przemocą w rodzinie. Drugim bardzo 
istotnym elementem przewidzianym do realizacji w przyszłym roku jest 
prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej oraz 
wspomaganie działalności instytucji, fundacji, stowarzyszeń i osób fizycznych 
słuŜących rozwiązywaniu problemów uzaleŜnień, opiniowanie wniosków i 
wydawanie postanowień w sprawie zezwoleń na sprzedaŜ alkoholu, a takŜe 
podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych w 
art.13 i 15 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
– powiedziała Pełnomocnik Wójta J. Boćko-Sornat. Pani Pełnomocnik 
przedstawiła takŜe preliminarz wydatków na realizację Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2008. 
      Przewodniczący obrad udzielił głosu radnemu Tadeuszowi Iwaszukowi, 
który zapytał ilu narkomanów bądź w inny sposób uzaleŜnionych osób 
skorzystało z realizacji tego programu? Pani Pełnomocnik stwierdziła, Ŝe na 
leczenie zostały skierowane 4 osoby uzaleŜnione od alkoholu oraz 1 osoba 
uzaleŜniona od narkotyków. 
    Tadeusz Wyrwas oddał głos Zastępcy Wójta, który przypomniał radnym, Ŝe 
załącznikiem do tego Programu są takŜe zasady wynagradzania członków 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Dotychczas ci 
członkowie byli wynagradzani tak jak i radni. Obecnie proponuje się ustalić 
wynagrodzenie za jednorazowy udział w posiedzeniu Komisji dla jej 
Przewodniczącego w kwocie 145 zł, natomiast dla pozostałych członków 130 zł. 
 Nie zgłoszono innych propozycji. 

Przewodniczący odczytał nazwę uchwały w sprawie Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
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Narkomanii w 2008 roku. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i otrzymała nr 
V/XI/73/07. Stanowi ona załącznik nr 7 do protokołu z obrad Rady Gminy. 
 
Ad.9 
 Kolejny punkt porządku obrad dotyczył powierzenia Wójtowi Gminy 
uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat oraz sposobu ustalania 
cen i opłat za usługi komunalne o charakterze uŜyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń uŜyteczności publicznej. 
Przewodniczący Tadeusz Wyrwas oddał glos J. Bronowickiemu, który 
powiedział, Ŝe do wyłącznej kompetencji Rady Gminy naleŜy ustalanie 
wysokości cen i opłat dotyczących dzierŜawy gruntów komunalnych, za usługi 
przewozu lokalnego transportu zbiorowego oraz cen maksymalnych na usługi 
taksówkowe oraz strefy i taryfy, opłat za składowanie odpadów na wysypisku 
komunalnym, opłat za usuwanie i unieszkodliwianie odpadów komunalnych oraz 
opłat za korzystanie z usług przedszkola. 
 Wójt Gminy ustalając wysokość cen i opłat uwzględnia w szczególności 
kalkulację kosztów działalności komunalnych jednostek organizacyjnych, 
ponoszonych w związku ze świadczeniem usług komunalnych o charakterze 
uŜyteczności publicznej lub udostępniania gminnych obiektów i urządzeń 
uŜyteczności publicznej; wysokość dotacji na działalność jednostek 
organizacyjnych zapewnioną w budŜecie gminy, wynik ekonomiczny jednostki w 
roku budŜetowym, wskaźnik inflacji aktualny w danym roku budŜetowym, 
konieczność zachowania dostępności usług, obiektów i urządzeń dla 
mieszkańców gminy Wisznia Mała. 

Przewodniczący odczytał nazwę uchwały w sprawie i zapytał, kto jest za 
przyjęciem uchwały. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i otrzymała nr 
V/XI/74/07. Stanowi ona załącznik nr 8 do protokołu z obrad Rady Gminy. 
 

Ad.10 

 Kolejny punkt porządku obrad dotyczył podjęcia uchwały w sprawie 
statutu Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji. Zastępca Wójta Gminy przypomniał 
zgromadzonym, Ŝe OKSiR został utworzony w 1992 roku w wyniku połączenia 
Gminnego Ośrodka Kultury w Wiszni Małej z Gminną Biblioteką Publiczną i 
wtedy teŜ nadano mu statut, ale jest on juŜ mało aktualny i dyrektor Ośrodka 
Kultury wystąpiła z wnioskiem o jego zaktualizowanie tak, aby moŜna było 
aplikowawać o środki finansowe z Unii Europejskiej. Nowy Statut jest w tym 
wypadku niezbędny. Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodniczący odczytał nazwę uchwały w sprawie Statutu Ośrodka 
Kultury, Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej. Tadeusz Wyrwas zapytał, kto jest za 
przyjęciem uchwały? Uchwała została przyjęta jednogłośnie i otrzymała nr 
V/XI/75/07. Stanowi ona załącznik nr 9 do protokołu z obrad Rady Gminy. 
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Ad. 11 

 Przewodniczący obrad Tadeusz Wyrwas udzielił głosu Zastępcy Wójta 
Gminy, który poinformował, Ŝe kolejne punkty porządku obrad dotyczą 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Wisznia Mała. 

Głos zabrał Zastępca Wójta Gminy J. Bronowicki, który poinformował, Ŝe został 
juŜ wyłoniony wykonawca, który realizuje zlecenie dotyczące opracowania 
nowego Studium Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wisznia Mała. 
Potem sukcesywnie będą opracowywane miejscowe plany zagospodarowania 
przestrzennego. Mieszkańcy złoŜyli wiele wniosków z prośbą o ujecie ich działek 
z przeznaczeniem pod budownictwo jednorodzinne. Będziemy się starać, aby 
zabudowa w poszczególnych miejscowościach była bardziej skoncentrowana, 
gdyŜ uzbrajanie terenów jest największą bolączką gminy. Te miejscowości, dla 
których przystępujemy do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego mają największe problemy z wydawaniem decyzji o warunkach 
zabudowy tj. dla miejscowości Szewce, RogoŜ i Ozorowice. 

 Następnie głos zabrał Wójt Gminy p. Stanisław Moik, który powiedział, Ŝe 
są to sprawy decydujące o wyglądzie naszej Gminy w przyszłości. Będziemy 
propagować budownictwo zorganizowane, a rozproszone jedynie w samej 
miejscowości. W związku z rozwojem budownictwa na Gminie ciąŜy wiele 
obowiązków tj. budowa dróg, chodników, wodociągów i kanalizacji, ale 
najpierw musimy rozwiązać te sprawy w centrum miejscowości, wyremontować 
istniejące drogi, na które wieloletni mieszkańcy czekają bardzo długo. CiąŜy na 
nas tzn. i na Wójcie i Radzie Gminy ogromna odpowiedzialność za kształt naszej 
Gminy w przyszłości.  

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, dlaczego w Komisji Urbanistycznej 
nie ma Ŝadnego radnego? W odpowiedzi Wójt Gminy stwierdził, Ŝe w skład tej 
komisji zostały powołane osoby posiadające uprawnienia architektoniczno - 
urbanistyczne. Kiedy zostanie juŜ opracowany przybliŜony projekt będzie on 
poddany konsultacji społecznej najpierw w ograniczonym gronie: Rada Gminy 
albo będzie mogła wydelegować kilku radnych, albo w pełnym składzie 
konsultować projekt Studium Zagospodarowania Przestrzennego. W następnym 
etapie równieŜ mieszkańcy będą mogli przyjrzeć się projektowi Studium.  

 Radny Tadeusz Iwaszuk zapytał, czy moŜna przeznaczyć pod budownictwo 
mieszkaniowe tereny będące obecnie nieuŜytkami albo posiadające nietypowe 
kształty?  

 W odpowiedzi Zastępca Wójta stwierdził, Ŝe w obrębie wsi pod uwagę 
bierze się wszystkie działki, ich kształt nie ma tu większego znaczenia, nie ma teŜ 
przeszkód Ŝeby grunty były nieuŜytkami.  
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   Przewodniczący odczytał nazwę uchwały w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
połoŜonego w obrębie Szewce. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i 
otrzymała nr V/XI/76/07. Stanowi ona załącznik nr 10 do protokołu z obrad 
Rady Gminy. 

 
 Ad.12 

Przewodniczący odczytał nazwę uchwały w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
połoŜonego w obrębie RogoŜ i zapytał, kto jest za przyjęciem uchwały. Uchwała 
została przyjęta jednogłośnie i otrzymała nr V/XI/77/07. Stanowi ona załącznik 
nr 11 do protokołu z obrad Rady Gminy. 
 

 Ad.13 

Przewodniczący odczytał nazwę uchwały w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
połoŜonego w obrębie Ozorowice. Tadeusz Wyrwas zapytał, kto jest za 
przyjęciem uchwały? Uchwała została przyjęta jednogłośnie i otrzymała nr 
V/XI/78/07. Stanowi ona załącznik nr 12 do protokołu z obrad Rady Gminy. 

 
 Ad.14 
     Prowadzący obrady Tadeusz Wyrwas oddał głos Zastępcy Wójta Gminy, 
który poinformował, Ŝe mieszkańcy wsi Piotrkowiczki wraz z Sołtysem i Radą 
Sołecką wystąpili z wnioskiem o nadanie nazw ulic. Nazwy ulic zostały 
przedyskutowane i uzgodnione w konsultacjach społecznych. Następnie radny 
Tadeusz Iwaszuk poprosił o uchwalenie w/w projektu uchwały. Radni nie 
zgłosili uwag. 

Przewodniczący odczytał nazwę uchwały w sprawie ustalenia nazw ulic 
we wsi Piotrkowiczki Uchwała została przyjęta jednogłośnie i otrzymała nr 
V/XI/79/07. Stanowi ona załącznik nr 13 do protokołu z obrad Rady Gminy. 

 
Ad.15 
Protokół z poprzedniej sesji Rady Gminy z dnia 28 listopada 2007 roku 

został przyjęty bez uwag. 
 
Ad.16 
Radny Feliks Kondracki poinformował, Ŝe zakole rzeki w Ozorowicach 

niebezpiecznie blisko leŜy przy jezdni. W okresie nadchodzącej zimy przy 
moŜliwym oblodzeniu ulicy moŜe się okazać, Ŝe jest to bardzo niebezpieczne 
miejsce.  
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Wójt Stanisław Moik zasugerował, Ŝe dobrze byłoby wnieść to na piśmie. 
Urząd będzie miał moŜliwość skuteczniejszego monitowania o zamontowanie 
barierek w tym miejscu. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy odczytał podziękowania od pani 
Anny Białeckiej - dyrektora Szkoły Podstawowej w Strzeszowie dla pana 
Czesława Pisarka za przekazanie dzieciom z tej szkoły kosza pełnego 
świątecznych słodyczy. 

Przewodniczący Tadeusz Wyrwas przedstawił pana Skolimowskiego, który 
rozpoczyna pracę jako redaktor naczelny naszej gminnej gazetki „Wieści 
Gminne”. 

Na zakończenie obrad Wójt Gminy i Przewodniczący Rady Gminy na ręce 
radnych i sołtysów złoŜyli najlepsze Ŝyczenia świąteczne dla wszystkich 
mieszkańców Gminy Wisznia Mała. 

 
Ad.17 
Wobec wyczerpania się porządku obrad i braku zapytań ze strony radnych 

i sołtysów Przewodniczący Rady Gminy zakończył sesję o godzinie 12.25. 
 
                                                         Podpisał: 
Protokołowała : 
 

 


